
              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                                                                  Καλπάκι 3/08/2012 

∆ΗΜΟΣ  ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

Ν.Π.∆.∆                                                                                           Αριθ.Πρωτ:-674- 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ  24 

         Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

         1.Τις διατάξεις του Νόµου 4024/2011. 

         2.Η Γρηγορίου  Παρασκευή του ∆ηµητρίου καθότι γέννησε στις 22/9/2011 

ληξιαρχική πράξη γέννησης Αριθ. Πραξ:2037 Τόµος :11ος  Ετος :2011 πήρε την άδεια 

λοχίας από 22/09/2011 έως 23/11/2011. 

        3.Την αίτηση της υπαλλήλου της Αριθ.Πρωτ.333/ 20/12/2011 για την χορήγηση 

της  άδειας ανατροφής  του παιδιού  της ,διάρκειας τρισήµιση µηνών  µε αποδοχές 

,από 28/12/2011 έως 15/4/2012, αντί του µειωµένου ωραρίου. 

         4.Την αίτηση της υπαλλήλου προς ΟΑΕ∆ για την 6µηνη άδεια µητρότητας . 

         5.Την απόρριψη της άδειας αυτής από τον ΟΑΕ∆ την µε Αριθ.Πρωτ. 

943/28/4/2012.         

              ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

         Ότι θα της καταβληθούν οι αποδοχές του µήνα ∆εκεµβρίου 2011 καθώς και 4 

οφειλούµενα  ηµεροµίσθια για  τον µήνα Νοέµβριο του 2011. 

 

                                                         Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
 
                                                     ΣΙΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
 
                                             
 
                                 

ΑΔΑ: Β4ΘΠΟΚ1Β-ΟΘΥ


